
Jegyzőkönyv
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 
2022. május 20-i rendes nyílt üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatala II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen  voltak:  Dr.  Ritter  Gergely  elnök,  Hauser  Péter  képviselő,  Löfler  Dávid
képviselő, Szabó Sándorné külsős bizottsági tag, Erdős Károlyné irodavezető, Vágó
Csaba kabinetvezető 

Távol volt: Laczik Zoltán képviselő, Dr. Lévai István külsős bizottsági tag, Szaniszló
Csaba külsős bizottsági tag

Skypon vett  részt  az  ülésen: dr.  Molnár  Bernadett  aljegyző,  Kövesdi  Gabriella
szociális  irodavezető,  Lőrincz  Mihály  Műszaki  Ügyosztályvezető,  Biró  Gyula
alpolgármester 

 Jegyzőkönyvvezető  : P. Berecz Anita

Dr. Ritter Gergely elnök: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy
a  Bizottság  7  tagjából  4  fő  jelen  van,  az  ülés  határozatképes,  azt  0800 órakor
megnyitotta. 

Kérte a jelenlévő tagokat, hogy válasszanak jegyzőkönyv-hitelesítőt. Hauser Péter
képviselő tagot javasolta jegyzőkönyv-hitelesítőnek. A Bizottság  4 egyhangú igen
szavazattal úgy döntött, hogy Hauser Péter képviselőt választja meg a jegyzőkönyv
hitelesítőjének. A napirendet a bizottság 4 igen szavazattal elfogadta, azzal, hogy a
zárt üléses napirendeket egyben tárgyalják.

Napirend

28/2022. (V.20.) SZEB sz. határozat

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
Budaörs Város Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottsága úgy dönt, hogy
Hauser Péter képviselő bizottsági tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag
aláírójának. 

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzatának  beszámolója  a  2021.  évi  költségvetés
végrehajtásáról

II. Bizottsági hatáskör: 

2.)  Beszámoló  az  Egyesített  Bölcsődei  Intézmények  2021.  évben  végzett
tevékenységéről

3.)  Átfogó  értékelés  a  2021.  évi  gyermekjóléti  és  gyermekvédelmi  feladatok
ellátásáról

4.) Közoktatási ösztöndíjpályázat kiírása



Zárt ülés

5.)  Fellebbezés  rendkívüli  települési  támogatás  –  temetés  költségeihez  való
hozzájárulás – elutasítása ügyében – ZÁRT ülés

6.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása – ZÁRT ülés

7.) Bérlakások szociális alapú bérleti jogviszonyának meghosszabbítása – ZÁRT 
ülés

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása:

I. Testületi hatáskör: 

1.)  Budaörs Város Önkormányzatának beszámolója  a 2021.  évi  költségvetés
végrehajtásáról

Könye Csilla: Ismertette az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

 29/2022. (V.20.) SZEB sz. határozat
Budaörs  Város  Önkormányzatának  beszámolója  a  2021.  évi  költségvetés
végrehajtásáról

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi

Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek  a  2021.  évi  zárszámadásról  szóló

rendeletet a melléklet szerint megalkotni.

II. Bizottsági hatáskör: 

2.)  Beszámoló  az  Egyesített  Bölcsődei  Intézmények  2021.  évben  végzett
tevékenységéről

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

30/2022. (V.20.) SZEB sz. határozat
Beszámoló  az  Egyesített  Bölcsődei  Intézmények  2021.  évben  végzett
tevékenységéről

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága az Egyesített Bölcsődei Intézmények 2021. évben végzett tevékenységéről szóló,
az előterjesztés melléklete szerinti beszámolót elfogadja.



Határidő: határozat kiküldése a döntést követően 8 napon belül 

Felelős: Polgármester

Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

3.)  Átfogó  értékelés  a  2021.  évi  gyermekjóléti  és  gyermekvédelmi  feladatok
ellátásáról

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

31/2022. (V.20.) SZEB sz. határozat
Átfogó  értékelés  a  2021.  évi  gyermekjóléti  és  gyermekvédelmi  feladatok
ellátásáról

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
a 2021. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló átfogó értékelést a 
melléklet szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: 2022. május 31.  

Felelős: Polgármester

Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

4.) Közoktatási ösztöndíjpályázat kiírása

Kövesdi Gabriella irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

32/2022. (V.20.) SZEB sz. határozat
Közoktatási ösztöndíjpályázat kiírása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Szociális és Egészségügyi Bizottsága a tanulmányi
ösztöndíjakról szóló 32/2007. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdésében meghatározottak
szerint,  közoktatási  ösztöndíjpályázatot  ír  ki  a  2022/2023.  tanévre  vonatkozóan,  az  előterjesztés
mellékletét képező tartalommal. 

Melléklet: Pályázati kiírás, adatlap, vagyonnyilatkozat

Határidő: Azonnal

Felelős: Polgármester



A végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

A bizottság a további napirendeket zárt ülés keretében tárgyalta. A zárt ülésen
hozott határozatok száma:

33/2022. (V.20.) SZEB sz. határozat
34/2022. (V.20.) SZEB sz. határozat
35/2022. (V.20.) SZEB sz. határozat

k.m.f.

Dr. Ritter Gergely                                                        Hauser Péter
      elnök                                                                 jegyzőkönyv-hitelesítő
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